
Váš dopis Zn.: Uveřejněno na profilu zadavatele
Ze dne. - -

Povodi Odry, statni podnik
Naše zn.:
Vyřizuje: Ing. Patrik Banot httpsi/zakazky.eagri.cziprolile_display_1 1 26.html

Tel.: 558 442 927
E-mail; banot@pod.cz

Datum: 04.12.2017

Vysvětlenĺ zadávací dokumentace č. 1 podle ČI. 6 Výzvy k podáni nabídek

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava, Doručovací číslo: 701 26

IČO: 70890021
Název veřejné zakázky: VT Ostravice, Staré Město, km 26,250-26,400, oprava balvanitého

skluzu (č.st. 3100)
Číslo VZ dle
evidence zadavatele: 1073
VZ podle předmětu: stavební práce
Forma zadávacího řízení: VZMA — otevřená výzva
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.czlprofile_display_1 1 26.html

Podle či. 6 Výzvy k podání nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu zadavatel
poskytuje vysvětlení zadávaci dokumentace na základě žádosti obdržené od dodavatele.

Dotaz č. 1

V položce č.5 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm v SO 03— Příjezdová komunikace, je uvedena ve
výkazu výměr trojnásobná obratovost. Prosíme o vysvětlení, neboť se domníváme, že v položce je
obsažena také práce v celém rozsahu tzn. 360 m2.

Vysvětlení k dotazu č. 1

Objekt 50-03 Přijezdová komunikace, položka č.5 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm.
Zhotovitel provede dočasnou komunikaci délka 120m, šiřka 3m o výměře 360m2.
Výměra byla opravena. Množství položky č.5 se mění z původních 120 m2 na 360 m2.

Zadavatel zároveň s tímto vysvětlením uveřejňuje nově upravenou přílohu zadávací dokumentace
soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, VT Ostravice, Staré Město, km 26,250-
26,400, oprava balvanitého skluzu

Dotaz č. 2

Žádám o vysvětleni položky dřevěného prahu u stavby „VT Ostravice, Staré Město, km 26,250-
26,400, oprava balvanitého skluzu‘.

Dle technické zprávy a projektové dokumentace je k-ce dřevěného prahu Nořena piloty d.3m,
pr.250mm a pěti řadami kulatiny pr.2SOmm, z modřinového nebo borovicového dřeva.



V rozpočtuje použita položka 467 951 120 Práh jednoduchý (plný popis - Práh dřevěný z výřezů pro
stavební účely zajištěný na vzdušně straně pilotami D od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m,
zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do3 m jednoduchý z kulatiny D od 200 do 290 mm).

Dále jek oceněni prahu použita položka opracováni kulatiny (zde jsou ale piloty délky 2,5m?) a
zaražení pilot v oddílu 2. Ani v jedné této položce nejsou náklady na kulatinu.

V položce prahu jsou náklady na tyčový výřez (v ceně 905Kč/m3) v množství 0,0865m3/mb, tj. pro
38mb 3,287m3. Na konstrukci prahu dle výkresu D.1.1 .b.4 je potřeba 13,149m3 dřeva (bez ztratného).

Dále chybí položka na montáž 4 dalších řad prahu.

Položky použité ve výkazu výměr dle Cenové soustavy ÚRS neodpovídají specifikaci dle technické
zprávy a projektové dokumentace.

Jak postupovat při ocenění?

Vysvětleni k dotazu č. 2

Piloty u prahu jsou délky 3,0 m, v rozpočtu je chybně uvedena délka 2,5 m. Opraveno množství u
položky č.9 „Opracovaní pilot ze dřeva D nad 120 mm. Množství položky č.9 se mění z původních
12,634 m3 na 13,149 m3. Opraveno množství u položky č. 12 „Zaraženi dřevených pilot svisle D nad
120 mm hl. do 3m“. Množství položky č.12 se mění z původních 52,5 m na 63 m.

U položky č.1 9 „Práh dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm“ je chybně uvedeno množství
(pro jednu řadu prahu), položka má obsahovat všech 5 řad prahu. Do položky doplněno množství pro
4 další řady prahu. Množství položky č.19 se mění z původních 38 mna 205 m.

Dáte v položce č.1 9 „Práh dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm“ kód (467 951 120) jsou
uvedeny piloty D od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m. Vzhledem k větším rozměrům pilotů v PD
(průměr 250 mm adélka 3,0 m) je nově přidána položka č.25 „výřezy tyčové“ pro dodávku kulatiny.
Množství u položky č.25 je 13,149 m3.

Zadavatel zároveň s tímto vysvětlením uveřejňuje nově upravené části projektové dokumentace a
přílohu zadávací dokumentace soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, VT
Ostravice, Staré Město, km 26,250-26,400, oprava balvanitého skluzu.

Zadavatel současně se změnou zadávacích podmínek současně přiměřeně prodlužuje lhůtu pro
podáni nabídek.

Původně stanovená lhůta pro podání nabídek: 06.12.2017 do 09:00 hodin

Nově stanovená lhůta pro podáni nabídek: 12.12.2017 do 09:00 hodin

Upozornění dodavatelům.
Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby si před podáním nabídek zkontrolovali, že v nabídce použili
nově upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

za zadavatele odry, siótfli podflW

Ing. Patrik Banot POVOdIOVO 234v
VedoucíTUFM 738 0 FRÝDEKMISTIK


		2017-12-04T13:23:52+0100
	Radomír Doležel




